

شهردار تهران:

اتصال ایستگاه‌های خط ۶ مترو تا دو ماه آینده

زاگانی با بیان اینکه در مسأله مترو اولویت تکمیل ۷ خط فعال است و در حال تاش هستنیم که ایستگاه‌های خط ۶ را به هم وصل کنیم و تا دو ماه دیگر به هم وصل می شوند افزود: اگر این ۷ خط فعال تکمیل شود ۲۵۰۰ واگن لازم داریم و الان ۱۵۰۰ واگن داریم که حدود ۲۰۰ دستگاه از رده خارج شده و دو سوسم آن نیز نیاز به اورهال دارد که البته اورهال ۷۰۰ واگن در دستور کار است. شهردار تهران اضافه کرد: تاکنون ۶۳۰ واگن برای واردات از چین در حال عملیاتی

شدن است و از یک سال و نیم دیگر وارد و عملیاتی می‌شود؛ برای ۴۲۰ واگن نیز از داخل در حال تلاش برای تأمین هستنیم؛ البته مترو تهران برای تکمیل ۳۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار می‌خواهدوی درباره پرسشی در خصوص آماده سازی ایستگاههای تقاطعی بین خط ۲ و ۳ نیز گفت: در این باره، تمام خطوطی که بتوانند متصل شوند را دنبال می‌کنیم زیرا این اتصال مطلوبیت ایجاد می‌کند و جزو اولویت‌های جدی ما است، وی در پاسخ به پرسشی درباره نقش شهرداری

در تأمین مسکن توضیح داد: برای تأمین مسکن اعلام کردیم که ۱۸۰ هزار واحد مسکن در سال را کارسازی می‌کنیم و از قدرالسهم شهرداری، مسکن استیجاری و فروش متری خاصه را راه می‌اندازیم؛ در منطقه ۴ و مناطق ۱۸ و ۱۹ و چند منطقه دیگر شهرک سازی را دنبال می‌کنیم و منطقه ۱۸ و ۱۹ در آینده دیگر مانند امروز نیستند و شهرک‌سازی‌های نوین در آن انجام می‌شود، البته اثر آن از یک سال و نیم دیگر که مسکن خروجی می‌دهد مشخص می‌شود.

چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۵۳

در بعضی از مدارس اندک مشکلی بود که با تذکراتی که داده شد، برطرف شد

وزیر کشور: در حوادث اخیر مشکل مهمی در مدارس نداشتیم

وزیر کشور درباره وضعیت مدارس در حوادث و ناآرامی‌های اخیر و کنترل بی نظمی‌ها، اظهار کرد: دانش آموزان ما دانش آموزان انقلابی، خوب و متعهد هستند. ما مشکل مهمی در مدارس نداشتیم و مشکلاتی هم اگر بود برطرف شد.

احمد وحیدی در حاشیه نشست علمی – تخصصی مدیران ارشد ستادی و استانی سازمان بهزیستی کشور در جمع خبرنگاران افزود: ما مشکل مهمی در اتفاقات اخیر در مدارس نداشتیم. در بعضی از مدارس اندک مشکلی بود که با تذکراتی که به اولیاء و مربیانشان و خود آنها داده شد توجه کردند و مشکلاتی هم اگر بود برطرف شد.

وی افزود: آن اندک دانش آموزانی هم که احیاناً دچار یک آسیبی هستند و به هرحال دچار خالدهای روحی و فکری هستند که بعضی از کارها را می‌کنند؛ باید با ملاحظتی که صورت می‌گیرد مشکل آنها برطرف شود.

وزیر کشور درپاسخ به این سؤال که دانش‌آموزان چطور می‌توانند از کشور دفاع کنند، گفت: ما مشکلی اصلاً در دانش‌آموزان نداشتیم. عملکردشان خیلی خوب بوده است و البته دانش‌آموزان امید و آینده یک کشور هستند و باید خوب درس بخوانند و متعهدانه و مسئولانه با همه نیازمندیهای کشورشان آشنا شوند و بتوانند بازیگران اصلی صحنه مدیریت آینده کشور باشند.

احمد وحیدی همچنین در نشست علمی و تخصصی مدیران ارشد ستادی و استانی سازمان بهزیستی کشور که صبح امروز با حضور وزیر کار و رفاه اجتماعی و علی محمد قاضی رئیس سازمان بهزیستی کشور برگزار شد، گفت: برنامه و ذات سازمان کمک رسانی به کسانی است که دچار آسیب‌هایی شدند و در موقعیتی قرار گرفتند که نیاز به امداد و حمایت دارند و این از بزرگترین نعمت‌هایی است که یک سازمان



اخبار کوتاه

برخورد بااخلالگران بازار ارز و بازداشت ۱۷ تن اوتیماقوم به زمین‌خواران خلایل

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از برخورد با اخلالگران بازار ارز خبر داد.سردار حسین رحیمی با حضور در جمع خبرنگاران از برخورد پلیس با اخلالگران بازار ارز خبر داد و گفت: پلیس با هماهنگی بانک مرکزی و دستگاههای مربوطه برای برخورد با اخلالگران بازار ارز وارد شده و در برخورد با این اخلالگران طی سه مرحله طرح که در طول یک هفته گذشته به اجرا درآمده ۱۷ نفر از سوداگران بازار ارز، معاملات فردایی و ... دستگیر شدند.

وی با بیان اینکه ۵۴۴ هزار ۵۷۶ واحد ارز از اخلالگران کشف شده است، گفت: ارزش تقریبی ازهای کشف شده بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان است. رئیس پلیس پایتخت با تاکید بر اینکه معاملات فردایی با توجه به قانون ممنوع است، گفت:این موضوع به‌طور جد از سوی پلیس دنبال می‌شود و با متخلفان برابر مقررات برخورد خواهد شد.

رحیمی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اتفاقات رخ داده در منطقه خلایل‌یل نیز گفت: در این منطقه پلیس با افراد سوذجو که اقدام به تصرف غیرقانونی زمین کرده بودند، برخورد کرد. یکی دیگر از اقدامات پلیس در این مدت برخورد با افراد سوءاستفاده‌گرانی بود که در این مدت با توجه به التهابات جامعه بالغ بر ۸۰۰ هکتار در جنوب تهران و منطقه خلایل‌را تصرف کرده و اقدام به ساخت‌وساز در آن کرده بودند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: از چند روز گذشته با هماهنگی خوب با دستگاه قضایی بالغ بر ۱۵۰ واحد در این منطقه را تخریب و با متخلفان برخورد کردیم. در همین زمینه یخوآئید: دستگیری بیش از ۶۰۰ سارق در تهران / ۵۵۰درصد بازداشتی‌ها سرقت اولی هستندرحیمی افزود: با افرادی که جرم تصرف را انجام می‌دهند و اراضی دولتی و موقوفه را تصرف می‌کنند بر اساس قانون برخورد خواهد شد. هر واحد ساختمانی هم که به این شکل ساخته شده باشد تخریب خواهد شد. افرادی نیز شناسایی شدند و با آن‌ها به طور جد برخورد خواهد شد.



رونمایی از سامانه شناسایی چهره به چهره کودکان بازمانده از تحصیل

سرپرست معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از توانمندسازی ۳۶۰ هزار معلم ابتدایی تا سه سال آینده خبر داد.

معصومه نجفی با بیان اینکه در رویکردهای جدیدی که مورد بحث و بررسی قرار گرفت، برنامه‌ها و طرح‌هایی که می‌معلم را شلوغ کرده بود، کنار گذاشته شده است، گفت: تمام سعی ما این است که معلم متعمرکز بر برنامه درسی باشد. دومین رویکردی که در نشست طرح شد این بود که برای مسائل تربیتی دیگر نیاز به بخشنامه نداریم و در این رابطه میثاق نامه امضا می‌کنیم. همچنین از ساختار هرمی عبور می‌کنیم و به سمت ساختار شبکه‌ای حرکت خواهیم کرد.

وی افزود: در بحث متعمرکز روی برنامه درسی هدف اصلی ما توانمندسازی معلم است که در این خصوص، تمامی برنامه‌ها با جزئیات ارائه شده است. امسال ۱۲۰ هزار معلم را آموزش می‌دهیم و بر اساس چشم‌انداز سه‌ساله، ۳۶۰ هزار معلم مقطع ابتدایی تحت آموزش قرار می‌گیرند.

سرپرست معاونت آموزش ابتدایی در پایان گفت: البته برای این اول ابتدایی نیز به اقدامی ضرب‌العجل‌ی بود که بسته‌هایی را به‌صورت خودآموز تولید کردیم و کلیه ابزارها نیز برای یادگیری توسط معلم فراهم است. این بسته می‌تواند اساس شکل‌گیری تفکر را در دانش‌آموزان شکل دهد. با این بسته که در اختیار معلم قرارگرفته و به دانش‌آموز تدریس خواهد شد، ذهن دانش‌آموز آماده می‌شود تا قدرت تجزیه‌وتحلیل را برای سال‌های آینده داشته باشد. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش‌وپرورش، در ادامه این مراسم از سامانه تخصصی شناسایی چهره به چهره کودکان بازمانده از تحصیل و بسته زبان‌آموزی مقطع ابتدایی توسط وزیر آموزش‌وپرورش رونمایی شد و میثاق نامه همکاری معاونت‌های آموزش ابتدایی سراسر کشور به امضاء رسید.

مدیرعامل سازمان پسماند خیر داد:

اجرای طرح ویژه شست‌وشو و نگهداشت بزرگراه‌های پایتخت



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از اجرای برنامه زمان‌بندی شده و مستمر طرح شست وشوی جداول، گاردریل ها و پل‌های بزرگراه‌های پایتخت خبر داد. محمد مهدی عزیزی با تاکید بر اهمیت معابر بزرگراهی به عنوان شریان‌های اصلی شهر تهران و تردد روزانه بخش چشم‌گیری از شهروندان در سطح این معابر گفت: در راستای اجرای بهینه طرح نگهداشت شهر و به منظور اجرای اصولی کلیه مقاد و مندرجات نظام نامه فنی و اجرایی عملیات رفت و روب و جمع آوری پسماند طرح ویژه شستشو، رفت و روب و پاکسازی یکپارچه و متحد معابر اصلی و بزرگراهی در روزهای پایانی هفته به مناطق ۲۲ گانه ابلاغ شد.مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره بر یکارگیری توان حداکثری ماشین‌آلات و نیروی انسانی با توجه به اهمیت ارائه خدمات و عملکرد مطلوب به شهروندان خاطر‌نشان کرد: طبق برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت این سازمان در دو روز پایانی هفته گذشته عملیات شستشوی جداول، گاردریل ها، بنر جی‌سو ها، تابلوها، نرده‌ها، پایه پرچم‌ها و المان‌های واقع در بزرگراه‌های شهید همت، شهید زین‌الدین، آیت الله سعیدی، بسنج، آزادگان، شهید چراغی، شهید نواب، شهید رجایی و شهید صیاد شیرازی انجام شد. وی با اشاره به اینکه همواره برنامه‌ریزی جهت نظافت و رفت و روب، شستشوی معابر، انهار، سطوح و فضاهای عمومی شهر تهران از اهداف مهم این سازمان است، افزود: هدف از این اقدام ایجاد پاکیزگی در محیط شهری و اجرای طرح بزرگ نگهداشت شهر، رفت و روب و پاکسازی کامل معابر اصلی و بزرگراهی بوده و همه نیروهای کارگری مشارکت کننده در طرح فوق به لباس کامل، ماسک، دستکش و تجهیزات انفرادی نو مجهز هستند.



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت خبر داد:

آمار قربانیان آنفلوآنزا؛ ۳۱ نفر جان باختند



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت از فوت ۳۱ نفر بر اثر آنفلوآنزا تا به امروز در سال جاری خبر داد. شهینام عرعشی درباره وضعیت کرونا اظهار کرد: احتمال می‌دهیم در تمام دنیا پیک کرونا در اواخر پاییز و اوایل زمستان رخ بدهد اما اگر تغییر خاصی ایجاد نشود این موج خیلی شدید نخواهد بود. وی افزود: عموماً حدود یک ماه بعد از اروپا گونه‌های جدید جهش‌یافته وارد کشور ما می‌شود و بنابراین به مردم توصیه می‌کنیم واکسیناسیون را انجام داده و نکات بهداشتی را رعایت کنند.رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ادامه داد: هنوز زیرسویه B.Q.۱۱ وارد کشور ما نشده است. به نظر می‌رسد در اوایل زمستان و اواخر پاییز در کشور افزایش موارد ابتلا به کرونا با احتمالاً با سویه‌های جدید کرونا داشته باشیم البته تمام مجامع بین‌المللی ذکر می‌کنند که پیش‌بینی‌ها در این ایام غیردقیق‌تر می‌شود زیرا روند رعایت پروتکل‌های بهداشتی روزانه تغییر می‌کندوی گفت: حدود ۱۵۵ میلیون دوز واکسن کرونا در ایام شیوع این بیماری تزریق شده و در گروه سنی بالای ۱۲ سال بیش از ۹۰ درصد واکسیناسیون انجام شده و این از دلایل کنترل کرونا در کشور ما بوده است. رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت ادامه داد: درخصوص احتمال بروز موج جدید نیز اگر از ماسک استفاده شود و نکات بهداشتی رعایت شود مرگ و میر ناشی از کرونا زیاد نخواهد بود. وی با بیان اینکه بیماری‌های واگیر مزمن‌نمی‌شاند، یادآور شد: ۷۵ درصد بار بیماری‌ها را بیماری‌های غیرواگیر تشکیل می‌داندند اما همه گیری کرونا نشان داد یک ویروس با تغییرات در مدت کم چقدر می‌تواند تمام دنیا را تحت تاثیر قرار دهد.عرعشی درباره روند شیوع آنفلوآنزا در کشور بیان کرد: ما در طول سال بین هزار تا



دو هزار نمونه از سراسر کشور جمع‌آوری و آزمایش می‌کنیم تا متوجه شویم چند مورد آنفلوآنزا در کشور وجود دارد و چه سویه‌ای در کشور شیوع پیدا کرده است. تا این لحظه اتفاق غیرمترقب‌ای در زمینه شیوع آنفلوآنزا نسبت به ۱۰ سال گذشته رخ نداده است. وی با بیان این‌که از ابتدای سال تاکنون حدود ۳۱ مورد فوتی آنفلوآنزا داشته‌ایم؛ خاطرنشان کرد: ما هر سال پیک آنفلوآنزا را داریم و وقتی موج آنفلوآنزا رخ می‌دهد ۴۰درصد افراد مبتلا به علائم سرماخوردگی شدید را موارد آنفلوآنزا تشکیل می‌دهد. در سال جاری فقط یک مورد مرگ در افراد زیر ۵ سال دیده شد. در سال ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۳ سال ۶ نفر، بین ۲۰ تا ۴۰ تا ۵۰ سال ۳۰ نفر، بین ۵۰ تا ۶۰ سال ۶ نفر، بین ۶۰ تا ۷۰ سال ۲۰ نفر و بالای ۷۰ سال ۷ نفر بوده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

زرق و برق دنیا سبب نشود فرصت خدمت را از دست بدهیم



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: برای حل مشکلات مردم، آنها را بین سازوکارهای اداری گرفتار نکنید همچنین زرق و برق دنیا سبب نشود فرصت خدمت را از دست بدهیم. صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بودن در کنار افرادی که دچار محدودیت و ملولیت هستند سخت است؛ همان طور که در اشعار داریم «چو عضوی به درد آورد روزگار دگر عضوها را نماند قرار» سختی کار شما در همین بی قراری است. سختی کار شما در سوختن است. اینکه از درون قلب مقلب شوید.مرتضوی با بیان اینکه کار شما در بهزیستی سخت است، گفت: البته که شهید بهشتی فرمودند که بهشت را به بها دهند نه به پنهان. شما که زحمت می‌کشید و در این راه سختی می‌کشید شایسته پاداشی غیر از پاداش دنیوی هستید. بهشت برین برای افرادی است که سختی می‌کشند و سختی می‌بینند. کسی که خادمین جمعیت است حقیقتاً مورد لطف خدا قرار گرفته است. وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی گفت: خدا نکند که از شما کسانی باشند که میل و انگیزه آنان از بین رفته و علما و مفسران در تفسیر قرآن برای واژه امانت تعاریفی دارند یکی از این واژه‌ها انسان است و مهم‌ترین امراتی که در حوزه بشریت با آن مواجه هستیم؛ انسانی است که محدودیت دارد و ما باید به او توجه کنیم. مرتضوی خاطر نشان کرد: برای حل مشکلات مردم، آنها را بین سازوکارهای اداری گرفتار نکنید همچنین زرق و برق دنیا سبب نشود فرصت خدمت را از دست بدهیم. وی با اشاره به لزوم توجه به پیشگیری در آسیب‌های اجتماعی گفت: خیلی از آسیب‌های اجتماعی با پیشگیری قابل رفع بوده و درمان مقدماتی هم راحکار مکمل پیشگیری است.

رئیس سازمان غذا و دارو یک روز پس از انتصاب عنوان کرد:

وعده افزایش تولید آنتی بیوتیک



تسریع در تأمین و ترخیص مواد اولیه از گمرک، امیدواریم موجودی قفسه داروخانه‌ها تا چند هفته آینده پاسخگوی مراجعه‌کنندگان باشد. وی با تاکید بر لزوم حل مشکلات صنعت تولید، خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات صنعت نقدینگی است که منابع شرکت‌ها باید به موقع تأمین شود؛ یعنی بانک‌های عامل باید تسهیلات مورد نظر صنعت دارو را به شکل آتی در اختیار آنها قرار بدهند. گمرکات نیز با توجه به اینکه ضریب مالیات بر ارزش افزوده از ۹ درصد به ۱ درصد کاهش یافته باید این مورد را اصلاح کنند تا بتوانیم مواد اولیه تأمین شده را در زمان مناسب از گمرک ترخیص کنیم. ماده اولیه باید در ماه‌های آتی به صورت منظم در اختیار صنعت قرار گیرد و چرخه تولید نیز به صورت منظم پاسخگوی بازار باشد.